

UNIVERSIDAD DEL MAR ACTA DE ENTREGA-RECEPCION

FECHA: 30 DE DICIEMBRE 2022

EJECUTORA

UNIVERSIDAD DEL MAR

FECHA REAL DE TERMINACION DE LOS TRABAJOS:

OBRA

ADQUISICIÓN DE EQUIPO Y MOBILIARIO PARA AULAS Y LABORATORIOS DE LA UNIVERSIDAD DEL MAR

UBICACIÓN

UNIVERSIDAD DEL MAR, CIUDAD UNIVERSITARIA S/N, COLONIA EL FARO, PUERTO ÁNGEL, SAN PEDRO POCHUTLA, OAX, C.P. 70902.

FECHA DE INICIO PROGRAMADA:

FECHA DE TERMINACION PROGRAMADA:

01/12/2022 30/12/2022 R.F.C.

RTE090310S72

CONTRATO Nº.

FECHA REAL DE INICIO DE LOS TRABAJOS:

01/12/2022 30/12/2022 RECURSO:

FAM EDUCATIVA SUPERIOR CAPITAL.

OFICIO DE AUTORIZACIÓN DE RECURSOS Nº.

SF/SPIP/DPIP/FAM-IES/0529/2022

ADENDUM MODIFICATORIO DE AMPLIACIÓN AL MONTO

DE EJECUCIÓN:

NIA

ADENDUM MODIFICATORIO DE AMPLIACIÓN AL PLAZO DE EJECUCIÓN:

COMPAÑÍA AFIANZADORA:

N°. E IMPORTE DE LA FIANZA DE ANTICIPO

Nº. E IMPORTE DE LA FIANZA DE CUMPI IMIENTO

N°. E IMPORTE DE ENDOSO FIANZA DE CUMPLIMIENTO

N°. E IMPORTE DE LA FIANZA DE VICIOS OCULTOS

IMPORTE:

NIA

IMPORTE: N/A

N/A

IMPORTE: IMPORTE: N/A

EN CIUDAD UNIVERSITARIA CAMPUS PUERTO ÁNGEL, OAXACA, SE REUNIERON LOS FIRMANTES EL DÍA 30 DE DICIEMBRE DE 2022, CON LA FINALIDAD DE VERIFICAR FISICAMENTE LA ADQUISICIÓN DE LOS EQUIPOS EN CUESTIÓN, EN BASE AL DICTAMEN TÉCNICO EMITIDO POR EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES DE ESTA INSTITUCIÓN

"LA UNIVERSIDAD DEL MAR " DENTRO DE LOS TÉRMINOS DEL CONTRATO Y SUS DISPOSICIONES GENERALES, RECIBE LOS TRABAJOS DESCRITOS; RESERVÁNDOSE EL DERECHO DE HACER POSTERIORMENTE LAS RECLAMACIONES QUE ESTIME CONVENIENTES (POR OBRA FALTANTE, POR OBRA MAL EJECUTADA, MALA CALIDAD DE LOS MATERIALES EMPLEADOS, PAGOS INDEBIDOS).

FECHA

FACTURA

DESCRIPCION DE LAS FACTURASPAGADAS			
MONTO CONTRATADO:	\$	21,215.72	
FACTURA		A3409	1-1-2-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1

ENTREGA

22-dic-2022

IMPORTE DE FACTURAS CON IVA IMPORTE DE OBRA

21,215,72

21,215.72

21,215,72 21,215.72

L.C.E. GERARDO JUAN LÓPEZ SALAZAR. JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SECRETARIO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES DE LA UMAR

LG.E. ALBERTA PACHECO DIAZ JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN Y ESTADÍSTICA